
Campus Joinville
Centro de Engenharias da Mobilidade

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC
Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 005/2013/DG/CJ                                        Joinville, 26 de abril de 2013.

O Diretor Geral do Campus de Joinville  da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais, 

     RESOLVE:

     Art. 1º -   REVOGAR  a Portaria nº 016/DAC/CEM/2012.

                         Art. 2º - CONSTITUIR  comissão para organização interna dos

concursos  públicos  destinados  a  selecionar  candidatos  para  provimento  de  cargos  da

carreira do magistério superior para o Campus Joinville, a serem realizados no primeiro

semestre de 2013.

Art. 2º - DESIGNAR para integrar a comissão, sob a presidência da

primeira, os seguintes servidores:

Sueli Fischer Beckert Presidente
Milehna Mara Guarido Membro
Jamile Fantin Membro
Taiza Rodrigues Membro
Marcos Cesar Bernardino Membro
Alexandre Mikowski Membro
Cristiano Vasconcellos Ferreira Membro
Christiane Wenck Nogueira Fernandes Membro
Carolina Brandão Pereira de Souza Membro
Juan Pablo de Lima Costa Salazar Membro
Lucas Weihmann Membro
Milton Evangelista de Oliveira Filho Membro
Viviane Vasconcellos Ferreira Grubisic Membro

 



Art. 2º - A carga horária semanal destinada para cada servidor será de

04 (quatro horas) semanais, com vigência até o dia 15 de outubro de 2013.

    

     Profº Luis Fernando Peres Calil
                     Diretor Geral 

2


	PORTARIA N.º 005/2013/DG/CJ Joinville, 26 de abril de 2013.

